

Holdingselskabet af 23.01.2019 ApS

c/o CPM Invest A/S, Vedbæk Strandvej 391, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 22 71 80

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Per Gransøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 23.01.2019 ApS c/o CPM Invest A/S Vedbæk Strandvej 391 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 40 22 71 80 Stiftet: 23. januar 2019 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Per Gransøe, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	CPM INVEST A/S
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet af 11/6 2009 A/S, Vedbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, udvikling, udlejning og køb samt salg af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets datterselskab indregner investeringsejendom til dagsværdi, som er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. Dagsværdien er underlagt ændringer i ejendommens driftsforhold samt markeds- og renteforhold. Ejendommen er optaget til en dagsværdi på kr. 138.325.000 svarende til et terminalafkast på 6,25 % på grundlag af hotellets lejeindtægter. Ved fastsættelsen af terminalafkastet er der taget højde for det gældende renteniveau i samfundet og aktiviteten i markedet for investeringsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.792 kr. mod -32.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -444.397 kr. mod 9.062.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-13.792	-32.063
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	396.140	9.386.255
Andre finansielle indtægter	277	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-713.180	-291.686
Resultat før skat	-330.555	9.062.506
Skat af årets resultat	-113.842	0
Årets resultat	-444.397	9.062.506
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	396.140	6.470.462
Overføres til overført resultat	0	2.592.044
Disponeret fra overført resultat	-840.537	0
Disponeret i alt	-444.397	9.062.506



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.006.602	27.610.462
	Finansielle anlægsaktiver i alt	28.006.602	27.610.462
	Anlægsaktiver i alt	28.006.602	27.610.462
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	113.842
	Tilgodehavender i alt	0	113.842
	Likvide beholdninger	93.471	94.248
	Omsætningsaktiver i alt	93.471	208.090
	Aktiver i alt	28.100.073	27.818.552



Balance 30. juni

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.866.602	6.470.462
Overført resultat	900.609	1.741.145
Egenkapital i alt	7.867.211	8.311.607
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	3.854.665	5.391.485
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.854.665	5.391.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.625	12.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.353.572	14.102.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.378.197	14.115.460
Gældsforpligtelser i alt	20.232.862	19.506.945
Passiver i alt	28.100.073	27.818.552
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	6.470.462	1.741.146	8.311.608
Resultatandel	0	396.140	-840.537	-444.397
	100.000	6.866.602	900.609	7.867.211



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	713.180	291.686	
	713.180	291.686	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2023	21.140.000	21.140.000	
Kostpris 30. juni 2024	21.140.000	21.140.000	
Opskrivninger 1. juli 2023	6.470.462	-2.915.793	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	396.140	9.386.255	
Opskrivninger 30. juni 2024	6.866.602	6.470.462	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	28.006.602	27.610.462	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Ejendomsselskabet af 11/6 2009 A/S, Vedbæk	100 %	28.006.602	396.140
3. Anden gæld			
Anden gæld i alt		3.854.665	5.391.485
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
Anden gæld i alt		3.854.665	5.391.485
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPM Invest A/S, CVR-nr. 20176539, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


